
OBJEDNÁVKA č. 057/2019/EucARıs
Objednatel: Dodavatel:

CENDIS, S.p. IRIS IDENT, s.r.o.

nábřeží L. Svobody 1222/12 Novodvorská 1062/12
110 15 Praha 1 142 00 Praha 4 Lhotka
IČ: 00311393 IČO: 24823066
DIČ: (2200311393 DIČ: CZZ4823066

Vážení,
na základě Vaší nabídky Ze dne 22.11.2019 u Vás Závazně objednáváme dodávku Služeb na měsíc prosinec
(1.12.-31.12.2019)taı<t0z

1) Základní provozní podpora EUCARIS Serveru (všechny implementované moduly ke dni podepsání
objednávky, tj. moduly ERRU l., RESPER, CBE, Prum a eCALL ):
v Podpora systémového prostředí EUCARIS všech dosud implementovaných modulů;
- Zajištění dostupnosti 98 % v produkčním prostředí, 96 % v testovacím prostředí z hlediska technologií

EUCARIS;
- Zajištění aktualizací prostředí EUCARIS vydaných nizozemským RDW;
- Zajištění/součinnost při nasazování bezpečnostních certifikátů spojených s provozem technologií

EUCARIS;
- Podpora pro prostředí technické infrastruktury;
- Uživatelská podpora implementovaných modulů;
- Udržování, aktualizování a rozvíjení popisu Systému, jeho rozhraní, konfigurace a specifikace z pohledu

bezpečnosti, implementace, administrace a programátorské dokumentace;
- Aktivní prosazování bezpečnosti;

Z) Podpora pro SW NKM (EucarisExpert, modul CBE):
- Podpora systémového prostředí EucarisExpert modulu CBE;
A Zajištění dostupnosti 98 % v produkčním prostředí, 96 % v testovacím prostředí Z hlediska technologií

EucarisEXpert;
- Uživatelská podpora implementovaných modulů (EucarisExpert CBE);
- Udržování, aktualizováni a rozvíjení popisu Systému EucarisExpert, jeho rozhraní, konfigurace a

Specifikace Z pohledu bezpečnosti, implementace, administrace a programátorské dokumentace,“
v Aktivní prosazování bezpečnosti;

3) Podpora pro řešení požadavků třetích Stran na vyžádání, které mají dopad na technologie EUCARIS nebo
EucariSExpert např.:
- Poskytování konzultačních služeb, poradenství v oblasti technologií aplikací Eucaris, EucarisEXpert a S nimi

spojených věcných procesů;
› Přechod/upgrade EUCARIS na vyšší verzi Windows Server 2008 and Windows Server 2008 R2, kde

podpora ze Strany Společnosti Microsoft končí 14.1.2020.
- Zajištění součinnosti provozních, bezpečnostních, výkonnostních, postimplementačnich testů ze Stran

partnerů třetích stran: např. 02 ITS, STeSta, součinnost s ICT infrastrukturou uživatelů z řad institucí MV
ČR (eCALL), Police ČR (Prum), Ministerstva financí (celní správa) apod;

- Součinnost při vývoji SW třetích stran, jejich testování, evaluace apod;

CENDIS, S.p.



Součinnost Se zahraničními partnery EUCARIS nad rámec Základní provozní podpory (add hoc požadavky
na Statistiky, Součinnost, hledání chyb Či nedostatků na straně Zahraničních partnerů, nefunkčnostech

apod.),`
f Realizace a koordinace Souvisejících projektových činností.

CENA CELKEM bez DPH 100.000,- Kč

Platba bankovním převodem.

/ ing. Jan Paroubek
pověřen řízením Státního podniku

V Praze dne 26. listopadu 2019

cENDıS, 5.p.




